

## **RL Service ApS**

Drastrup Skovvej 30

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32329756

## **Årsrapport**

1. august 2017 - 31. december 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Rune Lykkegaard Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**RL Service ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RL Service ApS Rune Lykkegaard Petersen Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	32329756
Stiftelsesdato	15. februar 2011
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. august 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Rune Lykkegaard Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde CVR-nr.: 38914766
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord A/S Østergade 12 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg, service og import samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -228.666, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 958.493, og en egenkapital på kr. -148.665.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, men selskabet forventer via fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen i løbet af en kortere årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelsen har fundet det hensigtsmæssigt at ændre selskabets regnskabsperiode fra 01/08 - 31/07 til 01/01 - 31/12. Omlægningsperioden vil derfor gå fra 01/08 - 31/12 2017. Ydermere oplyses det at sammenligningstallene ikke er tilrettet og dermed ikke er sammenlignelige.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>536.486</b>	<b>2.642.550</b>
Personaleomkostninger	1	-836.557	-1.977.784
<b>Driftsresultat</b>		<b>-300.071</b>	<b>664.766</b>
Andre finansielle indtægter	2	11.048	39.415
Finansielle omkostninger	3	-281	-11.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>-289.303</b>	<b>693.149</b>
Skat af årets resultat		60.638	-152.966
<b>Årets resultat</b>		<b>-228.665</b>	<b>540.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	540.183
Overført resultat		-228.665	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-228.665</b>	<b>540.183</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		60.638	0
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.638</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.638</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.784	396.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	364.973
Andre tilgodehavender		56.083	69.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.867</b>	<b>830.226</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>539.988</b>	<b>310.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>867.855</b>	<b>1.140.632</b>
<b>Aktiver</b>		<b>958.493</b>	<b>1.170.632</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-228.665	0
Udbytte for regnskabsåret		0	540.183
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-148.665</b>	<b>620.183</b>
Gæld til banker		33.487	123.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.381	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.336	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		152.966	308.286
Anden gæld		462.989	98.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.158</b>	<b>550.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.107.158</b>	<b>550.449</b>
<b>Passiver</b>		<b>958.493</b>	<b>1.170.632</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	763.041	1.873.403
Pensioner	22.944	62.317
Andre omkostninger til social sikring	8.473	24.037
Andre personaleomkostninger	42.099	18.027
	<b>836.557</b>	<b>1.977.784</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	11.048	39.415
	<b>11.048</b>	<b>39.415</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	281	11.032
	<b>281</b>	<b>11.032</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000		540.183	620.183
Udbetalt udbytte fra sidste år			-540.183	-540.183
Forslag til årets resultatdisponering		-228.665		-228.665
	<b>80.000</b>	<b>-228.665</b>	<b>0</b>	<b>-148.665</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 23 - 46 måneder med en samlet restforpligtelse på 305 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RL Holding, Aalborg ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.